
1 e RES(llucIOfIIl'.I~.~~ 
. ~/t;ff'~~.tú, ;,k ~¿''Y.!'''./~;;I~ ¡;;Í'H~,r:a 4 

ji' ,/e"N"¿~" 

BUENOS AIRES, 

VISTO, la solicitud de auspicio presentada por la FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES. en favor del 11 

SEMINARIO INTERNACIONAL "LOS SISTEMAS TUTORIALES EN LA 

UNIVERSIDAD", a realizarse en la Ciudad AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. entre 

los dlas 8 y 10 de octubre de 2003. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Seminario será organizado por la FACULTAD DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS de la Universidad citada en el Visto, quien acredita mérito suficiente 

para tal fin, 

---_.. ­ -,--, 

http:t;ff'~~.t�


realización de actividades académicas que contribuyan a favorecer el desarrollo de 

la Educación Superior, 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas 

por el Decreto N" 1517/94 Ysu modificatorio, Decreto N" 2202194. 

Por ello. 

EL MINISTRO DE EDUCACiÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA 

RESUELVE: 

ARTIcULO 1',- Auspiciar el 11 SEMINARIO INTERNACIONAL "LOS SISTEMAS 

TUTORIALES EN LA UNIVERSIDAD", organizado por la FACULTAD DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, en la Ciudad 

AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES. entre los dlas 8 y 10 de octubre de 2003. 

ARTIcULO 2·.- El auspicio del presente Seminario no implica erogación financiera 

por parte de este Ministerio ni reconocimiento alguno para la justificación de 

Inasistencias por parte de las personas que concurran al mismo. 

ARTICULO 3",- Solicitar a los organizadores Que remitan la documentación que se 

produzca a la BIBLIOTECA NACIONAL DE MAESTROS. sita en PIZZURNO 935. 

Cluda UTÓNOMA DE BUENOS AIRES. 

\ ARTIC, LO 4 Q ,- Regístrese. comuníquese y archivase. 

\ v;\
( 

,1 
r 

_.5 6 ~ , 
Rt.SOlUC\()!'l tf........ • ..i\~'._ 



